
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  30.09.2010                                № 66

г. Кореновск

Об утверждении Положения  о порядке перечисления в местный бюджет 
части прибыли муниципальных унитарных предприятий

         В соответствии с пунктом 1 ст. 42 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, с 
пунктом 2 статьи 17, пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 14 ноября 
2002  года  №161  ФЗ  «О  государственных  и  муниципальных  унитарных 
предприятий»,  руководствуясь  статьей  69  Устава  муниципального 
образования   Кореновский  район   Совет  муниципального  образования 
Кореновский район        р е ш и л:

1.Утвердить Положение о порядке перечисления муниципальными 
унитарными  предприятиями  в  бюджет  муниципального  образования 
Кореновский район части прибыли остающейся  в их распоряжении после 
уплаты налогов и иных обязательных платежей (прилагается).

2.Признать  утратившим  силу  Решение  Совета  муниципального 
образования Кореновский район Краснодарского края №114 от 1 ноября 2005 
года  «Об  утверждении  положения  о  порядке  перечисления  в  местный 
бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий»

3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, 
разместить  в сети интернет на официальном сайте Совета муниципального 
образования Кореновский район.

4.Контроль  за  выполнением  решения  возложить   на  постоянную 
комиссию  по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике  Совета 
муниципального образования Кореновский район (Аладин).

5.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

